
ZARZĄDZENIE NR 0050.208.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

7) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia;

9) Centrum Usług Wspólnych - załącznik nr 9 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.208.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-par
 Razem: 19 936 427,46 47 939,24 44 839,24 19 939 527,46
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 232 771,10 7 730,38 7 730,38 1 232 771,10
     01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 016 065,00 7 730,38 7 730,38 1 016 065,00
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 7 730,38 0,00 8 830,38
          4300 Zakup usług pozostałych 553 980,82 0,00 7 730,38 546 250,44
750 Administracja publiczna 6 535 241,79 34 665,70 34 665,70 6 535 241,79
     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 915 462,38 28 943,58 28 943,58 5 915 462,38
          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 755 072,40 21 379,09 0,00 2 776 451,49
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 452,00 64,49 7 433,58 115 082,91
          4300 Zakup usług pozostałych 273 900,92 0,00 14 010,00 259 890,92
          4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 36 000,00 0,00 7 500,00 28 500,00
          4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 67 000,00 7 500,00 0,00 74 500,00
     75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 105 500,00 2 922,12 0,00 108 422,12
          4300 Zakup usług pozostałych 66 740,00 2 922,12 0,00 69 662,12
     75095 Pozostała działalność 166 892,20 2 800,00 5 722,12 163 970,08
          4300 Zakup usług pozostałych 34 722,12 2 800,00 5 722,12 31 800,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 311 703,50 443,16 443,16 311 703,50
     75412 Ochotnicze straże pożarne 271 403,50 443,16 443,16 271 403,50
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 908,59 0,00 426,96 67 481,63
          4260 Zakup energii 16 734,46 443,16 16,20 17 161,42
801 Oświata i wychowanie 2 181 582,43 2 000,00 2 000,00 2 181 582,43
     80113 Dowożenie uczniów do szkół 228 055,00 2 000,00 2 000,00 228 055,00
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 0,00 2 000,00 56 000,00
          4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 000,00 0,00 7 000,00
          4300 Zakup usług pozostałych 156 155,00 1 000,00 0,00 157 155,00
855 Rodzina 43 000,00 3 100,00 0,00 46 100,00
     85501 Świadczenie wychowawcze 5 600,00 3 100,00 0,00 8 700,00
          2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
5 000,00 3 100,00 0,00 8 100,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.208.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 13 531 595,79 8 243,00 11 343,00 13 528 495,79
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 531 595,79 8 243,00 11 343,00 13 528 495,79
     W Własne 1 947 906,79 8 243,00 11 343,00 1 944 806,79
          852 Pomoc Społeczna 1 626 072,79 8 243,00 8 243,00 1 626 072,79
               85202 Domy Pomocy Społecznej 694 130,00 0,00 8 000,00 686 130,00
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 694 130,00 0,00 8 000,00 686 130,00
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 82 038,00 8 000,00 0,00 90 038,00
                    3110 Świadczenia społeczne 82 038,00 8 000,00 0,00 90 038,00
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 687 245,00 53,00 53,00 687 245,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 53,00 947,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 100,00 53,00 0,00 18 153,00
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 550,00 190,00 190,00 103 550,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 0,00 190,00 2 910,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 280,00 190,00 0,00 2 470,00
          855 Rodzina 187 250,00 0,00 3 100,00 184 150,00
               85508 Rodziny zastępcze 60 000,00 0,00 3 100,00 56 900,00
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 0,00 3 100,00 56 900,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.208.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 967 342,38 6 251,00 4 347,00 969 246,38
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 967 342,38 6 251,00 4 347,00 969 246,38
     W Własne 939 628,83 6 251,00 4 347,00 941 532,83
          801 Oświata i wychowanie 876 657,16 5 231,00 4 123,00 877 765,16
               80101 Szkoły podstawowe 667 907,46 4 327,00 2 320,00 669 914,46
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 655,00 0,00 850,00 32 805,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 960,00 950,00 0,00 409 910,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 488,00 0,00 100,00 77 388,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 684,00 0,00 100,00 10 584,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 1 700,00 0,00 8 900,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 0,00 1 200,00 7 600,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 0,00 30,00 1 270,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 937,00 1 377,00 0,00 29 314,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 80,00 300,00 40,00 340,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 110,00 500,00 500,00 5 110,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 3 521,00 500,00 0,00 4 021,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 589,00 0,00 500,00 1 089,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

154 364,70 404,00 1 303,00 153 465,70

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 731,00 0,00 550,00 105 181,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 463,00 0,00 100,00 20 363,00
                    4260 Zakup energii 1 614,00 0,00 314,00 1 300,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 859,00 384,00 0,00 2 243,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 458,00 0,00 339,00 4 119,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 20,00 0,00 120,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 971,67 1 020,00 224,00 63 767,67
               85401 Świetlice szkolne 62 971,67 1 020,00 224,00 63 767,67
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 149,00 10,00 0,00 5 159,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 067,00 1 010,00 0,00 41 077,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 610,00 0,00 224,00 5 386,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.208.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 230 123,52 20 793,00 11 425,00 2 239 491,52
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 230 123,52 20 793,00 11 425,00 2 239 491,52
     W Własne 2 163 550,08 20 793,00 11 425,00 2 172 918,08
          801 Oświata i wychowanie 2 052 342,39 20 515,00 10 785,00 2 062 072,39
               80101 Szkoły podstawowe 1 498 753,57 16 194,00 6 380,00 1 508 567,57
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 000,00 1 300,00 0,00 49 300,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 894 202,00 4 950,00 0,00 899 152,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 850,00 650,00 0,00 167 500,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 22 300,00 0,00 100,00 22 200,00
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 400,00 10,00 0,00 1 410,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 2 405,00 0,00 36 405,00
                    4260 Zakup energii 130 000,00 6 000,00 0,00 136 000,00
                    4270 Zakup usług remontowych 17 400,00 0,00 2 050,00 15 350,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 40,00 0,00 840,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 31 400,00 0,00 3 800,00 27 600,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 640,00 0,00 150,00 2 490,00
                    4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 0,00 280,00 2 920,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 147,00 289,00 0,00 51 436,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 550,00 0,00 1 750,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 172 232,56 1 502,00 1 375,00 172 359,56
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 250,00 500,00 0,00 4 750,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 257,00 0,00 300,00 44 957,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 830,00 0,00 100,00 1 730,00
                    4260 Zakup energii 1 600,00 300,00 0,00 1 900,00
                    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 25,00 2 975,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00 0,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 500,00 3 000,00
                    4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 300,00 0,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 482,00 702,00 0,00 5 184,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 244,00 800,00 800,00 9 244,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 848,00 800,00 0,00 2 648,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 396,00 0,00 800,00 6 596,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 171 303,47 0,00 480,00 170 823,47
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 876,00 0,00 300,00 78 576,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 0,00 180,00 9 920,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

179 338,79 2 019,00 1 750,00 179 607,79

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 140,00 0,00 200,00 123 940,00

Podpisany Strona 1



                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 500,00 0,00 800,00 22 700,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 080,00 0,00 200,00 2 880,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 80,00 0,00 2 080,00
                    4260 Zakup energii 5 253,00 0,00 230,00 5 023,00
                    4270 Zakup usług remontowych 130,00 480,00 0,00 610,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 102,00 0,00 60,00 42,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 750,00 0,00 200,00 1 550,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 110,00 0,00 10,00 100,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 18,00 0,00 10,00 8,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 421,00 1 439,00 0,00 3 860,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 393,00 20,00 40,00 373,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 111 207,69 278,00 640,00 110 845,69
               85401 Świetlice szkolne 111 207,69 278,00 640,00 110 845,69
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 320,00 10,00 0,00 5 330,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 447,00 0,00 340,00 74 107,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 377,00 0,00 250,00 15 127,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 281,00 0,00 50,00 2 231,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 628,00 268,00 0,00 4 896,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.208.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 140 163,47 13 666,00 12 118,00 2 141 711,47
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 140 163,47 13 666,00 12 118,00 2 141 711,47
     W Własne 2 054 620,26 13 666,00 12 118,00 2 056 168,26
          801 Oświata i wychowanie 1 923 845,93 13 256,00 10 300,00 1 926 801,93
               80101 Szkoły podstawowe 1 083 626,27 10 746,00 3 400,00 1 090 972,27
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 112,00 100,00 0,00 42 212,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 681 855,00 0,00 2 600,00 679 255,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 510,00 0,00 800,00 126 710,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 14 200,00 200,00 0,00 14 400,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 8 140,00 0,00 24 140,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 1 000,00 0,00 17 400,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 596,00 1 006,00 0,00 38 602,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 375,00 300,00 0,00 1 675,00
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 433 468,66 1 184,00 2 100,00 432 552,66
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 232,00 0,00 400,00 12 832,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 720,00 0,00 1 200,00 177 520,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 100,00 0,00 400,00 41 700,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 100,00 0,00 100,00 6 000,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 14 420,00 180,00 0,00 14 600,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 644,00 1 004,00 0,00 12 648,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 225 297,11 100,00 2 500,00 222 897,11
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 100,00 0,00 2 100,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 963,00 0,00 1 500,00 93 463,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 304,00 0,00 400,00 16 904,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 878,00 0,00 600,00 1 278,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

3 310,00 0,00 200,00 3 110,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 110,00 0,00 200,00 1 910,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

140 413,89 1 226,00 2 100,00 139 539,89

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 700,00 0,00 100,00 3 600,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 638,00 0,00 900,00 98 738,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 505,00 0,00 800,00 17 705,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 374,00 0,00 300,00 2 074,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 170,00 360,00 0,00 1 530,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 290,00 50,00 0,00 1 340,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 844,00 796,00 0,00 2 640,00

Podpisany Strona 1



                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00 20,00 0,00 270,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 130 774,33 410,00 1 818,00 129 366,33
               85401 Świetlice szkolne 130 774,33 410,00 1 818,00 129 366,33
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 970,00 30,00 0,00 6 000,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 930,00 30,00 0,00 94 960,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 820,00 350,00 0,00 15 170,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 282,00 0,00 1 818,00 4 464,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.208.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 347 385,28 34 204,00 35 419,00 3 346 170,28
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 347 385,28 34 204,00 35 419,00 3 346 170,28
     W Własne 3 252 522,66 34 204,00 35 419,00 3 251 307,66
          801 Oświata i wychowanie 3 129 290,66 33 457,00 35 419,00 3 127 328,66
               80101 Szkoły podstawowe 2 309 889,66 30 263,00 20 070,00 2 320 082,66
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99 620,00 750,00 0,00 100 370,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 441 264,00 0,00 550,00 1 440 714,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 880,00 0,00 750,00 276 130,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 35 920,00 0,00 650,00 35 270,00
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00 0,00 3 820,00 880,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 10 400,00 0,00 26 800,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 17 000,00 0,00 24 500,00
                    4260 Zakup energii 91 100,00 0,00 12 000,00 79 100,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 0,00 2 000,00 27 000,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 0,00 300,00 1 100,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 758,00 1 813,00 0,00 87 571,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00 300,00 0,00 1 900,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 98 700,74 2 250,00 4 695,00 96 255,74
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 036,00 0,00 300,00 47 736,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 730,00 0,00 250,00 12 480,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 837,00 100,00 0,00 1 937,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 2 000,00 0,00 3 200,00
                    4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 4 000,00 16 000,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 150,00 0,00 1 950,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 632,00 0,00 145,00 3 487,00
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 45 000,00 0,00 6 000,00 39 000,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 6 000,00 39 000,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 368 768,97 100,00 119,00 368 749,97
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 570,00 100,00 0,00 27 670,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 040,00 0,00 100,00 2 940,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 134,00 0,00 19,00 7 115,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

250 502,29 844,00 4 535,00 246 811,29

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 289,00 0,00 1 525,00 181 764,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 360,00 0,00 1 100,00 33 260,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 880,00 0,00 200,00 4 680,00
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00 0,00 130,00 20,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 280,00 720,00

Podpisany Strona 1



                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 110,00 280,00 0,00 390,00
                    4260 Zakup energii 2 500,00 0,00 970,00 1 530,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 750,00 0,00 300,00 1 450,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 96,00 0,00 10,00 86,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 49,00 0,00 20,00 29,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 450,00 554,00 0,00 4 004,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 204,00 10,00 0,00 214,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 123 232,00 747,00 0,00 123 979,00
               85401 Świetlice szkolne 123 232,00 747,00 0,00 123 979,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 220,00 200,00 0,00 6 420,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 532,00 115,00 0,00 86 647,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 432,00 0,00 6 192,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.208.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 485 171,42 743,00 14 313,00 2 471 601,42
014 Gimnazjum 2 485 171,42 743,00 14 313,00 2 471 601,42
     W Własne 2 460 568,24 743,00 14 313,00 2 446 998,24
          801 Oświata i wychowanie 2 398 855,93 503,00 14 300,00 2 385 058,93
               80110 Gimnazja 1 877 492,02 350,00 8 400,00 1 869 442,02
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 415,00 100,00 0,00 87 515,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 206 255,00 0,00 2 315,00 1 203 940,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 520,00 0,00 1 500,00 232 020,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 27 850,00 0,00 600,00 27 250,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 0,00 300,00 1 300,00
                    4430 Różne opłaty i składki 4 115,00 0,00 200,00 3 915,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 106,00 0,00 3 485,00 71 621,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 250,00 0,00 1 450,00
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 105 000,00 0,00 5 900,00 99 100,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 0,00 5 900,00 99 100,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 108 224,34 100,00 0,00 108 324,34
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 950,00 100,00 0,00 9 050,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

285 988,57 53,00 0,00 286 041,57

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 102,00 33,00 0,00 6 135,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 325,00 20,00 0,00 345,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 712,31 240,00 13,00 61 939,31
               85401 Świetlice szkolne 61 712,31 240,00 13,00 61 939,31
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 780,00 20,00 0,00 3 800,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 339,00 220,00 0,00 42 559,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 836,00 0,00 13,00 2 823,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.208.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 158 136,93 16 085,00 14 120,00 3 160 101,93
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 158 136,93 16 085,00 14 120,00 3 160 101,93
     W Własne 2 830 326,93 16 085,00 14 120,00 2 832 291,93
          801 Oświata i wychowanie 2 830 326,93 16 085,00 14 120,00 2 832 291,93
               80104 Przedszkola 1 896 963,06 2 941,00 12 650,00 1 887 254,06
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 730,00 350,00 0,00 84 080,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 968 506,00 0,00 9 750,00 958 756,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 084,00 0,00 2 100,00 237 984,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 24 541,00 0,00 800,00 23 741,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 49 600,00 1 500,00 0,00 51 100,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 894,00 1 041,00 0,00 75 935,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 650,00 50,00 0,00 700,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 653 106,43 594,00 1 250,00 652 450,43
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 300,00 0,00 2 700,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 972,00 0,00 500,00 301 472,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 530,00 0,00 300,00 54 230,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 950,00 0,00 450,00 3 500,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 638,00 294,00 0,00 13 932,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

256 279,44 12 550,00 220,00 268 609,44

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 180,00 100,00 0,00 9 280,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 079,00 10 550,00 0,00 184 629,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 670,00 1 800,00 0,00 35 470,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 856,00 100,00 0,00 3 956,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 817,00 0,00 220,00 8 597,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 0050.208.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par
 Razem: 578 556,00 1 200,00 1 200,00 578 556,00
002 Centrum Usług Wspólnych 578 556,00 1 200,00 1 200,00 578 556,00
     750 Administracja publiczna 578 556,00 1 200,00 1 200,00 578 556,00
          75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 578 556,00 1 200,00 1 200,00 578 556,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 1 200,00 0,00 22 200,00
               4270 Zakup usług remontowych 4 185,00 0,00 1 200,00 2 985,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




